
Nr. PERSHKRIMI I PUNIMEVE

1 PRISHJE

2 PUNIME GERMIMI

3 PUNME PER TOMBINO DHE PORTALE

4 PUNIME PER MBROJTJEN ME GABIONA

5 PUNIME SHTRESASH

6 PUNIME BETONI E BETONARMEJE (KANALE, MURE)

7 PUNIME ASFALTIMI

8 TE NDRYSHME,SINJALISTIKA

Afati per kryerjen e punimeve: 4 muaj

FIRMITAS STUDIO sh.p.k

Ing.Sokol Bala
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M-I M-II M-IV

G R A F I K U   I   P U N I M E V E

OBJEKTI:"NDERTIMI I RRUGES UNGREJ - KALIVAÇ" Loti I-re, (Qafa e Pazarit - Ura e Martenzes)

BASHKIA LEZHË
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